
  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

 SETTORE SOCIALITA’  

 

 

Iscritta al n. 17 Registro Determinazioni in data 04.02.2005 

 

 

OGGETTO: Approvazione impegno di spesa di Euro 58,80 I.V.A. compresa, alla 

Tipografia Gadaleta Grafica e stampa da Molfetta, per stampa n. 60 manifesti iscrizione 

Nido Comunale. 

 
 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



IL DIRIGENTE 

sottoscritto rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, 

ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

-   questo Settore gestisce in economia il servizio di assistenza a minori nell’ambito  

della struttura del Nido Comunale;  

- con l’approssimarsi dell’anno scolastico 2005/06, si rende necessario informare la 

cittadinanza circa l’apertura delle iscrizioni per l’ammissione alla frequenza del 

Nido Comunale; 

-  la Responsabile della succitata struttura allo scopo di fornire ai cittadini le 

informazioni, i contenuti, i tempi, le modalità ed i documenti da produrre per 

l’iscrizione al Nido Comunale,  ha fatto richiesta così come  per gli anni decorsi, la 

stampa e l’affissione di n. 60  manifesti ad un colore; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- rilevato l’importanza di informare tramite un manifesto, la cittadinanza dell’apertura 

delle iscrizioni per l’ammissione alla frequenza del Nido Comunale vista la modica 

spesa prevista per la stampa di n. 60 manifesti; 

- verificata che la fornitura non è tra quelle ricomprese nella convenzione CONSIP; 

- procedutosi ad indagine di mercato, intesa all’individualizzazione del fornitore più 

conveniente; 

- dato atto che con nota n.1924 del 17.01.2005 l’ufficio ha provveduto a contattare n. 

7 tipografie e che n. 5 tipografie hanno inviato  un  preventivo per la stampa di n.60 

manifesti ad un colore, che di seguito si riportano: 

1) Tipografia Gadaleta Grafica e Stampa Euro 58,80 I.V.A. compresa;  

2) Tipografia Mezzina Angelo A. Euro 80,40 I.V.A. compresa; 

3) Tipolitografia Res Nova S.n.c. Euro 84,00 I.V.A. compresa; 

4) Tipografia Nuovo Centro Stampa Euro 102,00 I.V.A. compresa; 

5) Tipografia L’Immagine Euro 144,00 I.V.A. compresa; 

- visto che nel procedimento dell’indagine di mercato l’offerta più vantaggiosa  è 

risultata quella presentata dalla Tipografia Gadaleta Grafica e Stampa di Molfetta 

per la somma di Euro 58,80, si ritiene affidare ad essa la fornitura della stampa di n. 

60 manifesti ad un colore; 

 



- ritenuto che il sistema di fornitura è conforme all’art.24 delle Legge 289 del 

27.12.2002, atteso che l’oggetto della fornitura non è tra quelli ricompresi nella 

convenzione CONSIP;       

- visto il T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

- visto il D. L.vo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- accertata  la competenza l’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 

del T.U.E.L. n.267/2000; 

- Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai 

sensi dell’art. 49 T.U.E.L. n.267/2000; 

DETERMINA 

1) Aggiudicare la stampa di n. 60 manifesti, a un colore alla tipografia Gadaleta 

Grafica e Stampa di Molfetta per la somma di Euro 58,80 I.V.A. compresa, per i 

motivi esposti in premessa. 

2) Autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento, senza 

ulteriore formalità, di Euro 58,80 I.V.A. compresa, in favore della Tipografia 

Gadaleta Grafica e Stampa di Gadaleta Gianluca di Molfetta, a fornire avvenuta e su 

presentazione di fattura regolarmente vistata dal Capo Settore Socialità. 

3) Imputare la spesa di Euro 58,80 I.V.A. compresa, al Cap. PEG.29150 “Acquisto 

stampati e cancelleria” del Bilancio 2005, in corso di formazione. 

4) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 17.02.2005 AL 04.03.2005 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
   
 

            

     

        

        

 

 

 

 

 


